

Haart rammet

— ja isandhet familien Seglsten, Holmen, Finnfjord, Finnsnes maa vel sies al være haart rammet. Før har de mistet mange av sine barn — saaledes 2 - 3 tet efter hinanden. Nu for et aar aar siden omtrent fik Aron Seglsten selv kræft i ansigtet og efter svære lidelser er nu kun døden den eneste befrier fra smerter og lidelser.

Da faren blev syk, tok sønnen Hagbart saa meget desto ivrigere fat for at holde det gaaende med ophold for sin syke far, sin mor og sine 3 smaa søskende. Nu er ogsaa han gaat tilsenga angrepet av tuberkulose! Tenk hvilken skjebne. Nu ligger dem der, en i hver seng, i hver sin kraa, begge rammet av de verste sykdommer som kan faaes.

Og der gaar nu Seglstens hustru — Hagbarts mor — fra seng til seng. Tenk hendes kval — i den stilling hun er, selv sykelig som hun har vært i mange aar — og med smaabarna omkring sig.

Doktoren skal ha sagt, at han neppe kan skaffe Hagbart sanatorieophold før om 3 maaneder. I denne tid maa han da ligge hjemme.

Da dem nu begge som kunde sørge for livets ophold ikke mere kan dette, hvad skal der saa bli for dem i denne tid. En søn, 16 aar gammel, antar jeg, som er ute paa sildtur tjener vel saapas at det blir til utstyr klær og mat paa turen, men vist litet eller inet tilovers til hjælp for hjemmet.

Jeg vil med dette få lov at si til alle Dere som læser dette og som feirer julen i eders hjem, sammen med Deres kjære friske og kjække: Tenk paa denne ulykkelige hustru og mor som gaar der fra seng til seng om de syke — selv ofte syk og nedbrudt — med sine smaa omkring sig!

Skal Hagbart paa sanatoriet maa han ha noget penger og en hel del nye klær. Og hvad skal dem leve av og hvad skal dem brænde, naar disse to, som stred for hjemmet, ikke mere kan?

Barmhjertige mennesker som kan og som vil hjelpe: Hjælp her! Forsøk og let byrden mest mulig for hende som gaar der i dette haart rammede hjem. Tenk — hvis hun nu, ataat alt andet ogsaa maa lide savn for det nødtørftigste til livets ophold?

Sandelig; Hun og hendes smaa har en trist jul i vente.

J. Storvik.

*

Det er os en glæde at støtte den tanke som ovenstaaende varmhjertede oprop gir uttryk for, nemlig at der til jul foretas en innsamlig til fordel for denne haart rammede familie.

Bidrag — store og smaa — mottakes i «Troms fylkes Social-Demokrat»s ekspedition.

Red.